
UCHWAŁA NR LV/368/2023 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprawie zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( tekst jedn. Dz. U z 2023 r., poz 877 z późn. Zm.), Rada Gminy Kraszewice uchwala , 
co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów pobierających opłaty, o których mowa w § 1 wyznacza się Grzegorza  Pietrasa oraz 
Marcina Kołodziejczaka 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3% od pobranych przez inkasentówopłat.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 5. Uchyla się Uchwałę nr XLIII/249/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 czerwca 2018r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A90334E-D803-46C4-88C2-5D148CBB8836. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE do Uchwały Nr LV/368/2023 

Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 28 czerwca 2023r.  

 
 Zgodnie z treścią art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach ( tekst jedn. Dz. U z 2023r., poz 887 z późn. Zm.) Rada Gminy może  
zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz  
wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. W związku z  
przejściem na emeryturę dotychczasowym inkasentów wyznacza się nowych , którzy będą  
dokonywali poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W związku z  
powyższym podjęcie uchwały uznaję się za zasadne. 
 Wójt Gminy Kraszewice  

  
Konrad Kuświk 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A90334E-D803-46C4-88C2-5D148CBB8836. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/368/2023 RADY GMINY KRASZEWICE  z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2023-06-28T12:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




